其他信息
网页代码: GW-1215
GEMÜ 1215
电信号远传位置指示器
特征
• 通过微动开关反馈位置
• 电缆头可以无级旋转360°
说明

5 操作阀杆 阀门专用
产品描述
订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
电信号远传位置指示器 1215
2 现场总线 代码
无 000
3 附件 代码
附件 Z
4 索引 代码
对于阀门专用规格，请联系盖米
5 索引2 代码
对于阀门专用规格，请联系盖米
6 结构形式 代码
标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
已根据油漆兼容性清洁了介质区域，部件已焊接在薄膜
中，
标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
0101
标准壳体视图显示器，
M12插头，4芯
6537
标准壳体视图显示器，
PG11 Skintop螺纹接头
6647
选装壳体视图显示器，
PG11 Skintop螺纹接头
6968
选装壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
7072
7 High Purity规格 代码
无
High Purity HP
8 特殊规格 代码
无
ATEX规格 X
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 1215 电信号远传位置指示器
2 现场总线 000 无
3 附件 Z 附件
4 索引 对于阀门专用规格，请联系盖米
5 索引2 对于阀门专用规格，请联系盖米
6 结构形式 标准壳体视图显示器，
PG11电缆螺纹接头
7 High Purity规格 无
8 特殊规格 无
订购代码
GEMÜ 1215www.gemu-group.com 3 / 6
www.gemu-group.com4 / 6GEMÜ 1215
技术参数
温度
环境温度: -15 — 60 °C
存储温度: 0 — 40 °C
产品合规性
防爆: 2014/34/EU（ATEX）
机械条令: 2006/42/EG
RoHS认证: 2011/65/EU
低电压
认证:
2014/35/EU
机械参数
安装位置: 可选
重量: 45 g
保护等级: IP 65
电气参数
电气连接方式: M12插头，4芯（代码6537）
PG11电缆螺纹接头，用于Ø 6-8 mm的电缆，建议导体横截面0.75 mm²（代码：无，0101，7072）
PG11 Skintop螺纹接头，用于Ø 4-10 mm的电缆，建议导体横截面0.75 mm²（代码6647，6968）
微动开关